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ARTES VISUAIS

BI EM C&T

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO
DIREITO

FiSICA (BACHARELADO)

GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)

NUTRICAO
NUTRICAO

23520.009256/2021-41
23520.009146/2021-80
23520.009167/2021-03
23520.009182/2021-43
23520.007611/2021-48
23520.006864/2021-02
23520.006860/2021-16

23520.006489/2021-92
23520.006327/2021-54
23520.009434/2021-34
23520.008899/2021-78
23520.009116/2021-73
23520.009114/2021-84
23520.009287/2021-01

23520.009280/2021-81
23520.009278/2021-10

23520.009277/2021-67
23520.009275/2021-78
23520.009274/2021-23
23520.009273/2021-89
23520.009269/2021-11
23520.007533/2021-81
23520.008845/2021-11
23520.008708/2021-78

142801009 DEFERIDO
2018005735 DEFERIDO
2019002390 DEFERIDO
2017011371 DEFERIDO
2020019676 PARCIAL

2017000538 DEFERIDO

2017000538 INDEFERIDO*

2019022599 PARCIAL

2020001045 INDEFERIDO*

2017003709 DEFERIDO

2016004336 DEFERIDO
2018004792 DEFERIDO
2018013488 DEFERIDO
2018013512 DEFERIDO
2018013460 DEFERIDO
2018013568 DEFERIDO
2017006317 DEFERIDO
2017006120 DEFERIDO
2017006308 DEFERIDO
2018013521 DEFERIDO
2018013530 DEFERIDO
2019006450 DEFERIDO

2018008684 INDEFERIDO*
2018017093 INDEFERIDO*

TRANCAMENTO PARCIAL*
RECURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RECURSO

TRANCAMENTO PARCIAL*



NUTRICAO 23520.008707/2021-23 2019014318 INDEFERIDO* RECURSO
NUTRICAO 23520.008875/2021-19 2020017635 INDEFERIDO* RECURSO
LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL*, tera o requerente prazo

de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser
reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



