



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 17 de setembro de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ARTES VISUAIS	23520.009256/2021-41	142801009	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL*
BI EM C&T	23520.009146/2021-80	2018005735	DEFERIDO	RECURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.009167/2021-03	2019002390	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.009182/2021-43	2017011371	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.007611/2021-48	2020019676	PARCIAL	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006864/2021-02	2017000538	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006860/2021-16	2017000538	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006489/2021-92	2019022599	PARCIAL	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006327/2021-54	2020001045	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009434/2021-34	2017003709	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.008899/2021-78	2016004336	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.009116/2021-73	2018004792	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009114/2021-84	2018013488	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009287/2021-01	2018013512	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009280/2021-81	2018013460	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009278/2021-10	2018013568	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009277/2021-67	2017006317	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009275/2021-78	2017006120	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009274/2021-23	2017006308	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009273/2021-89	2018013521	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009269/2021-11	2018013530	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.007533/2021-81	2019006450	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008845/2021-11	2018008684	INDEFERIDO*	RECURSO
NUTRIÇÃO	23520.008708/2021-78	2018017093	INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL*

NUTRIÇÃO	23520.008707/2021-23	2019014318 INDEFERIDO*	RECURSO
NUTRIÇÃO	23520.008875/2021-19	2020017635 INDEFERIDO*	RECURSO
LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.			